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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17801302V

2. Data e Regjistrimit 01/04/2021
3. Emri i Subjektit E&E RRJOLLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 24/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Rruga Palaj, Lagjja Nr. 6, Fshati Laç 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, tregetim  materiale ndertimi me shumice dhe 
pakice, investime ne ndertim, Bar Kafe, Lavazh, Turizmit, 
Hoteleri, Bar-Restorant, kampingje, argetim per te rritur dhe 
femije, Import-Export te te gjitha produkteve te lejuara nga 
legjislacioni, shitje blerje te Automjeteve dhe me qera, 
veprimtari ne fushen e Imobiliareve, marrja dhe dhenia me 
qira e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ndertim te 
objekteve civile dhe industriale, peshkim zenie dhe tregtim 
peshku, tregeti materiale Ushqimore dhe Industrial me 
shumice dhe pakice, aktivitete ne fushen e sigurise private, 
sherbim taksi, transport brenda dhe jasht vendit te udhetareve 
dhe mallrave, agjensi udhetimesh dhe turistike dhe cdo lloj 
aktiviteti te lejuar nga ligji.
Ervis Rrjolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/03/2021 Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ervis Rrjolli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edmir Frani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&E RRJOLLI
E-Mail: ervis33281982@gmail.com  
Telefon: 0696970439  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-678091-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC977A8-7C25-4605-80B4-056CFF3C6CDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F242A68C-24AF-47D9-913E-178C4A1E288C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17291DF1-E920-4853-965D-919AA4CC1671
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Datë: 09/12/2025


